oddziału żołnierzy niezłomnych na Mazowszu Północnym zamordowanych

bestialsko 5 lipca 1953 roku na ziemi mławskiej pod Patronatem Światowego
Związku Żołnierzy Armii Krajowej

Rodzaj zadania publicznego: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

Wnioskowana kwota dofinansowania zadania: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc
dwieście zł 00/100)

Koszt całkowity realizacji zadania: 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta zł
00/100)

Czas realizowania zadania:  od dnia podpisana umowy do  5 lipca  2025 r.  

Zgodnie z art. 19 a ustawy informacja o złożonych ofertach na okres 7 dni zamieszczana
jest na tablicy ogłoszeń (treść oferty dostępna w Wydziale Oświaty i Polityki Społecznej i